
sou strojní
mechanik opravář pro stroje a zařízení
1981 – 1985  Vyučení

Sanitar ortopedie
Nemocnice Kadaň a. s
květen 2021 – prosinec 2023  2 roky a 8 měsíců 

Práce na lůžkových odděleních, pomoc při koupání, hygieně nechodicim pacientům, polohování. Odvoz

biologického materiálu, spolupráce se sterilizaci, dezinfekce společných prostor. Doprovod a odvoz

pacientů na vyšetření a ortopedicke operace. Pomoc při rozdělování stravy, výměna lůžkovin a stlani.

Víkendové služby (24 h) žurnál. Buď práce na centrálním příjmu, nebo k dispozici na různých

oddelenich(práce dle denního harmonogramu, pomoc při koupání, interna, LDN. Odnos placenty, odbaska

vysterilizovanych nástrojů, asistence u případných výjezdu mimo nemocnici. Na celou nemocnici přes

víkend jen dva sanitari.

Sanita, osetrovatel
RU Kladruby
prosinec 2020 – duben 2021  5 měsíců 

Práce na spínálni jednotce ústavu, manipulace s pacienty při přesunu na vozíky, koupání, odvoz pacientů

na rehabilitace, dezinfekce

Výrobní operátor
Synthos a. s. Kralupy nad Vltavou
2012 – 2019  7 let a 6 měsíců 

Obsluha a řízení potrubních cest z řídícího střediska velin při výrobě pěnového polystyrenu (směnný

provoz)

angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

 704******  koz***@***.cz
 Rok narození 1966

Jaroslav K.

ID: 351279

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Sanitarsky kurs
Pomocné a obslužné činnosti při výkonu zdravotních služeb, ošetřovatelská činnost,
poskytnuti první pomoci, stomatologie. 
říjen 2020

Sport, Historie, Turistika a houbaření.

Kde hledám práci
Praha-Bohnice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Ošetřovatel
Sanitářka / sanitář

Možná spolupráce
Plný úvazek

Kladno, okres Kladno

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Technické
znalosti

Kurzy

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/sanitar-ortopedie-sanita-osetrovatel-vyrobni-operator-zivotopis-351279

	Jaroslav K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


